
Martina M. (majima) ID 203172 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 7:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a milí tatínci, vítám vás na svých stránkách.

  Věci, které nabízím, jsou většinou používané a nošené (některé kupované nové, některé bazarové) - po mé dcerce nebo
někom z rodiny. Nečekejte tedy 100% kvalitu. Vždy se snažím popsat jejich skutečný stav, v případě, že byste měli zájem o
další informace, ráda je doplním.

  Na dotazy se snažím reagovat co nejdříve (většinou do 24 hodin), ale samozřejmě se může stát, že někdy nejsem doma,
nefunguje nám internet nebo mail nedorazí. V tom případě prosím, abyste mě kontaktovali znovu.

  PŘÍPADNÝ NÁKUP SI PROSÍM PEČLIVĚ ROZMYSLETE - VĚCI NEBERU ZPĚT, pokud byste po jejich obdržení usoudili, že se vám
nehodí, nesedí nebo se něco nelíbí.

  Ceny jsou pevně dané a nesmlouvám o nich.

  Také věci neměním, pouze prodávám. Na dotazy ohledně výměny nereaguji.

  Na vaši odpověď čekám 24 hodin. Pokud se do té doby neozvete, oslovím další možné zájemce.
  Rezervuji maximálně 5 dní.

  Platbu vyžaduji předem na účet, který vám zašlu po závazné objednávce, případně v hotovosti při osobním odběru. Na
uhrazení platby na účet čekám také 5 dní, pokud se nedohodneme jinak.

  Pokud si nezvolíte osobní odběr, zasílám pouze doporučeně Českou poštou, případně službou PPL. Cena dopravy se odvíjí od
váhy balíčku. Balné si neúčtuji.
  O odeslání balíčku vás budu informovat mailem a sdělím podací číslo pro sledování zásilky.

  Po doručení balíčku mi prosím dejte vědět, že zásilka došla, a já vám napíšu hodnocení.

  V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

  Přeji příjemné nakupování :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

